Menu
	 maison
	 Ajouter le document
	 Signe
	 Créer un compte
TELEDYNE CONTINENTAL Â® AIRCRAFT ENGINE
99. SID97-4. TELEDYNE INDUSTRIES, INC. 1999. TELEDYNE. CONTINENTAL MOTORS. An Allegheny Teledyne Company. P.O. Box 90 Mobile AL 36601 ...
 Télécharger le PDF

Uncoated
Graphite Coated
648044
GTSIO520C, D, H, K, L, M, N, TSIO520AF, B, BB, BE, C, CE, D, DB, E, EB, G, H, J, JB, K, KB, L, LB, M, N, NB, P, R, T, UB, VB, WB
654840P010
648044P010
654724P010
5.26”
5.2520-5.2530
654840P015
648044P015
654724P015
5.265”
5.2570-5.2580
IO520A, B, BA, BB, C, CB, D, E, F, J, K, L, M, MB, N, NB,
654850 654850P010 654850P015
648045 648045P010 648045P015
5.25 5.26” 5.265”
5.2420-5.2430 5.2520-5.2530 5.2570-5.2580
1.617-1.621
IO550A, B, C, D, E, F, G, L, N,
654857 654857P010 654857P015
648046 648046P010 648046P015
654726 654726P010 654726P015
5.25” 5.26” 5.265”
5.2420-5.2430 5.2520-5.2530 5.2570-5.2580
1.775-1.779
IO346A, TSIO550A, B, C, E, TSIOL550A, B, C
654867
649805
654731
5.25”
5.2432-5.2442
1.775-1.779
654836 654836P010 654836P015
648037 648037P010 648037P015
654723 654723P010 654723P015
5.25” 5.26” 5.265”
5.2420-5.2430 5.2520-5.2530 5.2570-5.2580
1.775-1.779
IO470C, O470G, O470GCI, O470M

648029P015
654722P015
5.015”
5.0037-5.0047
654862
649044
654729
5.00”
4.9887-4.9897
654862P015
649044P015
654729P015
5.015”
5.0037-5.0047
O470K, L, R, S
654833 654833P015
646263 646263P015
654744 654744P015
5.00” 5.015
4.9907-4.9922 5.0057-5.0072
1.977-1.981
LTSIO360E, EB, KB, RB, TSIO360A, AB, C, CB, D, DB, E, EB, F, FB, GB, H, HB, JB, KB, LB, MB, RB, SB
654859 654859P015
648048 648048P015
654727 654727P015
4.44” 4.455”
4.4270-4.4280 4.4420-4.4430
1.598-1.602
IO240A, B, IO360A, AB, C, CB, D, DB, G, GB, H, HB, J, JB, K, KB, LB
654861 654861P015
648049 648049P015
654728 654728P015
4.44” 4.455”
4.4270-4.4280 4.4420-4.4430
1.591-1.595
O200A, B, O300A, C, D,
654853 654853P015
646255 646255P015
654749 654749P015
4.06” 4.075”
4.0517-4.0532 4.0667-4.0682
1.591-1.596
GO300
654858 654858P015
646279 646279P015
4.06” 4.075”
4.0517-4.0532 4.0667-4.0682
1.611-1.616
C75
654841 654841P015
646287 646287P015
4.06” 4.075”
4.0514-4.0524 4.0664-4.0674
1.698-1.708
IO520P, LTSIO520AE, LIO520P, TSIO520AE